
СОВЕТ   
БОЛЬШЕУКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШЕУКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 
ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

от  19 ноября 2024 года                                                                                        № 201 
 

О выплате материальной помощи Главе Большеуковского сельского 
поселения Большеуковского муниципального района Омской области 

 
 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Решением Совета Большеуковского сельского поселения 
Большеуковского муниципального района Омской области  от 09.02.2007 г.  № 
83 "О  денежном вознаграждении главы  Большеуковского сельского  
поселения", на основании заявления Главы Большеуковского сельского 
поселения Большеуковского муниципального района Омской области Войщева 
М.И. от 15.11.2024 г., Совет Большеуковского сельского поселения 
Большеуковского муниципального района Омской области,  Р Е Ш И Л:  
      1. Выплатить Войщеву Максиму Игоревичу Главе Большеуковского 
сельского поселения Большеуковского муниципального района Омской области   
материальную помощь одновременно с денежным вознаграждением за декабрь 
текущего года  в размере одного должностного оклада 32 550 (Тридцать две 
тысячи пятьсот пятьдесят) рублей. 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в соответствии с Уставом 
Большеуковского сельского поселения. 
 
 
Председатель Совета 
Большеуковского сельского поселения 
Большеуковского муниципального района Омской области                          Т.Л. Зинчук  
 
 


